
372868-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 372868-2024 - Zadávání

Francie – Služby při těžbě řeziva – Les prestations principales sont le façonnage de bois de 
chauffage en ballots de 1 m et ponctuellement, et le façonnage en billons 2m-4m dans le 
département de l'Yonne (Bourgogne).
OJ S 121/2024 24/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Office National des Forêts Direction Territoriale de Bourgogne Franche-Comté
E-mail: olivier.petitlaurent@onf.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Les prestations principales sont le façonnage de bois de chauffage en ballots de 1 m 
et ponctuellement, et le façonnage en billons 2m-4m dans le département de l'Yonne 
(Bourgogne).
Popis: Le présent accord-cadre a pour objet la réalisation de prestations d'exploitation 
forestières. Les prestations principales sont l'abattage, le façonnage de bois de chauffage en 
ballots de 1 m et ponctuellement, l abattage et le façonnage en billons 2m-4m dans le 
département de l Yonne (Bourgogne). Il s'agit du renouvellement partiel du lot n°1 du marché 
2022-8400-002 en raison de pourcentages non attribués. L'exécution de cet accord-cadre est 
régie par les Clauses Générales d'achats des prestations d'exploitation forestières en forêt 
publique dans sa version 9200-17-DCC-BOI-003 - version F Mai 2022 document joint au 
dossier de consultation -. Ces clauses sont consultables également en ligne sur le site www.
onf.fr.
Identifikátor řízení: 9091ac8c-1bd1-4739-99f5-3fcc1a80072c
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77211100 Služby při těžbě řeziva

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Abattage et façonnage de bois de chauffage en ballots de 1m

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/372868-2024
mailto:olivier.petitlaurent@onf.fr
http://www.onf.fr
http://www.onf.fr


372868-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Bois d'industrie minoritaire, de façon complémentaire billons 2/4m Secteur 
géographique Senonais-Pays d'Othe
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77211100 Služby při těžbě řeziva

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Se référer au règlement de consultation.

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.gouv.fr/

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.gouv.fr/
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 29/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal administratif de Besançon
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Besançon
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Besançon

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Office National des Forêts Direction Territoriale de Bourgogne Franche-Comté

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


372868-2024 Page 3/3

8.1.

Registrační číslo: 66204311603301
Poštovní adresa: 14 RUE GABRIEL PLANCON
Obec: Besancon cedex 3
PSČ: 25010
Země: Francie
E-mail: olivier.petitlaurent@onf.fr
Telefon: 0622113885
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal administratif de Besançon
Registrační číslo: 17250005000015
Poštovní adresa: 30 rue Charles Nodier
Obec: Besancon
PSČ: 25000
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-besancon@juradm.fr
Telefon: 0381826000
Fax: 0381826001
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 4d15ee54-0c99-4b71-acce-d468604bbb62  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 21/06/2024 13:48:58 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 372868-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 121/2024
Datum zveřejnění: 24/06/2024

mailto:olivier.petitlaurent@onf.fr
mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr

